
Ŕumpoěd

Dodatek 2015

o svozu a uložení odpadu na skládce ,,Prakšická" Uherský Brod pro fyzické a právnické
osoby oprávněné k podnikání

uzavřené mezi společností
RUMPOLD UHB, s.r.o. Předbranská 415, 688 01 Uherský Brod

a

Společností: Česká republika - Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje, Přilucká 213, 760 01 Zlín
Dohn' Valy 379, Uherský Brod

I.
Článek IV. Cena, způsob platby a fakturace se mění a doplňuje:

4.3. Smluvní strany se dohodly, Že cena za svoz dle odst. 4.1. tohoto Článku bude hrazena roČně,
zálohově vždy k datu 28.2. příslušného roku trvání smlouvy. Záloha bude hrazena ve výši
ceny stanovené dle této smlouvy k datu splatnosti zálohy. Po uhrazení zálohy bude
objednateli zaslána svozová známka na příslušný rok spoleČně s daňovým dokladem. Svozová
známka prokazuje oprávnění objednatele dle předmětu této smlouvy. Konečná faktura bude
vystavena k datu zdanitelného plnění, tedy k datu uhrazení zálohové faktury.
Bez Štítku, který je přílohou daňového dokladu, po zaplacení zálohové faktury, nebude
nádoba vyvážena.

4.4. V případě prodlení s úhradou v termínu splatnosti, sjednává se úrok ve výši 0,05% z dluŽné
částky za každý den prodlení.

4.5. Zhotovitel právo jednostranně zvýšit cenu dle odst.4.1. této smlouvy takto:

4.5.1. Změna ceny bude objednateli oznámena písemně, nejméně 2 měsíce před platností
změny a bude odůvodněna.

4.5.2. V případě, Že objednatel se změnou ceny nesouhlasí, je v prekluzivní lhůtě 1 měsíce od
data doruČení oznámení o výpovědi oprávněn z tohoto důvodu vypovědět smlouvu s
výpovědní dobou 3 kalendářní měsíce od prvního dne měsíce následujícího po
doruČení výpovědi. Po dobu běhu výpovědní lhůty je vůči objednateli jednostranné
zvýšení ceny dle tohoto odst. neúČinné.

II.
Článek V. PodmínkV svozu se mění a doplňuje:

5.3. Objednatel je povinen:

5.3.7. V případě, že na základě požadavku objednatele budou sběrné nádoby dodány
zhotovitelem, dohodly se strany na následujících podmínkách:

5.3.7.1. Objednatel se zavazuje užívat nádobu v souladu s ust. § 2213 občanského
zákoníku, tedy jako řádný hospodář, a výhradně k dohodnutému účelu, tedy k
uložení domovního odpadu, pro který je nádoba určena. Váha naplněné
nádoby nesmí přesáhnout nosnost dané nádoby. Maximální nosnost
jednotlivých nádob je daná výrobcem.

5.3.7.2. Objednatel není oprávněn provádět na pronajaté nádobě Žádné technické a
jiné úpravy.



5.3.7.3. V případě prokazatelného zcizení nádoby objednatel oznámí neprodleně tuto
skutečnost zhotoviteli a současně na Policii ČR.

5.3.7.4. Pokud dojde k odcizení nebo ztrátě pronajaté nádoby nebo pokud dojde ke
ztrátě funkČnosti nádoby z důvodu poškození, dodá zhotovitel náhradní
nádobu dle dohody stran. Zhotovitel je oprávněn vyúČtovat objednateli
smluvní pokutu za ztrátu či poškození nádoby až do výše 100% aktuální
pořizovací ceny nádoby dle příslušného objemu. Tím není dotčeno právo na
náhradu Škody.

5.3.7.5. Pokud dojde k poškození pronajaté nádoby vlivem povětrnostních podmínek
(např. déšť' zapříČiní korozi) a stav nádoby může ohrozit objednatele či
pracovníky zabezpečující svoz odpadu, zhotovitel zajistí výměnu takovýchto
nádob na vlastní náklady, nedohodnou-li se tedy strany jinak.

5.3.7.6. Zhotovitel neodpovídá za umístění a zajištění nádob či za Škody způsobené
pronajatou nádobou.

III.
Ostatní ujednání smlouvy se nemění.

IV.
Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jeden si objednatel ponechá a jeden odešle na

adresu zhotovitele.

za objednatele:
V, ^/Á'Ě dne: " 'l ' ?1- , "'

za zhotovitele:
V Uh. Brodě, dne: 15.12.2014

Hasičský záchranný sbor
Zlínského kraje

Přúucká 2 13

,l


